補助金交付申請書

年  月  日

加 西 市 長 様

 申請者 住  所：

  （ふりがな）

  氏  名：

  電話番号：

加西市空き家家財道具等処分支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類

を添えて申請します。
空 き 家 所 在 地
用      途 □ 住居  □ 店舗  □ 店舗併用住宅  □ 工場
事 業 内 容

（該当するもの全て）  □ 家財道具処分  □ 空き家の清掃  □ 敷地の清掃
□ 敷地の樹木伐採・草刈等

総 事 業 費  円

補助金交付申請額

（事業費の 10/10）
 円（上限 10 万円）

作業実施事業者名
（複数の場合は全て）
実 施 期 間 着手予定：令和  年  月  日 から

完了予定：令和  年  月  日 まで
添 付 書 類

(１)誓約書兼同意書（別記様式）

(２)見積書

(３)現況写真（補助対象事業を行う前の空き家及びその

敷地の状況が分かるもの）

(４)申請者が所有者等であることを証する書類

(５)その他市長が必要と認める書類

（別記様式）

誓約書兼同意書

私は、加西市空き家家財道具等処分支援補助金交付要綱に基づく補助金の申請に当た

り、当該要綱を遵守するとともに、次のことについて誓約及び同意します。

（１）当該要綱に基づく補助金の交付を受けた日から３年以内に、私の４親等外の者と

の売買又は賃貸契約を締結する場合を除いて、加西市空き家バンクの登録の取り下

げは行いません。

（２）不動産業を営む者ではありません。

（３）市税等の滞納はありません。また、このことについて加西市の税務課等へ私の市

税等の納付状況を確認することに同意します。

（４）加西市暴力団排除条例（平成 24 年加西市条例第１号）第２条第１項に規定する暴

力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団員密接関係

者ではありません。また、このことについて兵庫県警察本部に照会することに同意

します。

（５）不正な手段により補助金の交付決定を受けていた等の理由によって補助金交付決

定を取り消された場合は、加西市の指示に従い、既に受けている補助金を返還しま

す。

     年  月  日

 住  所

 氏  名